et quia sigillum suum pluribus est incognitum, sigillum nobilis viri et potentis domini, Jacobi ile

Lyndesay, militis, apponi procurauit; parti vero indenture penes predictum Hugonem de Aul-

distoun remanenti, sigiUum dicti Domini Hugonis est appensum, die, loco, et anno supradictis

:

Quas quidem conuenciones etc., in omnibus etc., approbamus, ratificamus, et pro nobis et

nostris heredibus confirmamus ; Saluo seruicio nostro : In cuius rei, etc., Testibus, etc., apud

Perth, decimo die Aprilis, anno regni nnstri quinto.

Grant by King Robert II. to Hugh of Eglyntoun, Knight, of 550 merks from the casualtie.';

due to the King, on the south side of the Water of Forth, 17th March 1375.

18. RoBERTUs Dei gracia Rex Scottorum, Camerario nostro, ceterisque ministris nostris qui pro

tempore fuerint, Salutem : Cum teneamur carissimo fratri nostro, Hugoni de Eglyngtoun, militi.

in quingentis quinquaginta mercis sterUngorum, in complementum solucionis illarum septingen-

tarum mercarum sterlingorum in quibus sibi alia tenebamur ex causa ; Noueritis quod nos

eidem fratri nostro assignamus et concedimus, per presentes, omnes et singulas wardas, necnon

releuia et maritagia, nos jure regio contingentes et contingencia, ex parte australi aque de

Forth, ad eorum verum valorem, prout inter ipsum fratrem nostrum, et dictum Camerariuni

nostrum, qui pro tempore fuerit, de ipso eorum valore poterit conueniri
;
quousque sibi satisfac-

tum fuerit de ipsa summa quingentarum quinquaginta mercarum, qua cicius leuari et percipi

poterit de wardis, releuiis et maritagiis supradictis : Et in casu quo dicte warde, releuia et

maritagia, aliquo anno antequam sibi satisfactum fuerit de summa predicta quingentarum quinqua-

ginta mercarum valere non poterunt centum mercas in vero valore, idem Camerarius noster

in Scaccario nostro, sequenti imprimis anno, tenebitur sibi, ex parte nostra, soluere residuum

ipsius summe centum mercarum omni anno, quousque sibi fuerit satisfactum de ipsa summa

<pingentarum quinquaginta mercarum vt supra: Et ideo vobis et cuilibet vestrum, ac aliis

fideUbus nostris, quorum interest aut poterit interesse, damns tenore presencium firmiter in man-

datis, quod [dicto] fratri nostro, heredibus, assignatis et executoribus suis, de predictis wardi.s.

releuiis et maritagiis, iuxta formam concessionis et assignacionis mercarum prediotarum, respon-

deatis ac faciatis ab aliis, prout ad vos et vestrum quemlibet pertinet, responderi : Et hoc sub

omni pena que propter hoc competere poterit, non omittatis : Datum sub tcstimonio nostri